
ベース車両

スズキ エブリイJOIN / 日産GX 　２WD 　５M/T

スズキ エブリイJOIN / 日産GX 　２WD 　５速AGS

スズキ エブリイJOIN / 日産GX 　４WD 　５M/T

スズキ エブリイJOIN / 日産GX 　４WD 　５速AGS

スズキ エブリイJOIN / 日産GX 　ターボ　２WD  ４A/T

スズキ エブリイJOIN / 日産GX 　ターボ　４WD  ４A/T

　※１　リヤゲートを容易に引っ張る事が出来るインナーベルトです。

　※２　約20ｋｍに達すると自動的にすべてのドアがロックされます。

  (エンジンスターターオートドアロック、リモート格納ミラーとの同時装着は出来ません。)

　※３　エンジンスターターとの同時装着は出来ません。

¥10,422

¥12,906

¥3,672

¥31,860

POP アップルーフ

純正オプション 税込価格

¥2,410,000

¥2,540,000

¥2,600,000

¥2,720,000

¥2,730,000

¥2,850,000

¥2,840,000

¥2,970,000

ハイルーフ

¥2,170,000

¥2,290,000

¥2,300,000

¥2,420,000

　シガーライター

　バックドアインナーハンドル　　 ※１

　コーナーセンサー（リヤ2コーナー）　エブリイのみ

　オートドアロックシステム　（エブリイのみ）　　※２

　フォグランプ

　マッドガード（ブラック）リヤのみ

　フロント3面プライバシーシェイド

　リモコンエンジンスターター

　スペリアホワイト（＃26U)

　シルキーシルバーメタリック（＃Z2S）

　ブルーイッシュブラック（＃ZL3）

　フロアーカーペット（スタンダード）

　プラスティックサイドバイザー（1台分）

　メッキナンバープレート リム（前後）

¥38,664

¥39,528

¥4,644

¥23,760

¥70,200

　メッキドアミラーカバー

　フロント フードガーニッシュ （ メッキ ） （ エブリイのみ ） ¥14,850

　カーテン＆タープキット　（エブリイのみ ） ¥29,700

　リモート格納ミラー　（エブリイのみ）　　※３

　オートドアロックシステム＆リモート格納ミラー　（エブリイのみ　　）※３

¥42,984

¥55,620

¥16,146

¥3,888

¥5,400

　フロント プライバシーシェード （ メッシュ付 ） （ エブリイのみ ） ¥23,760

　リア プライバシーシェード （ メッシュ付 ） （ エブリイのみ ） ¥27,000

＊ 全て消費税 ８％ を含んだ価格です

価 格 表 



　※ １　 リヤゲートアウターハンドルバックカメラ専用同色塗装済ハンドル交換含みます。

　※ ２　追加バッテリーとシンクセットの同時装着は出来ません。

　※　スズキ　純正アクセサリーやオプションについては、お問い合わせください。

〒５４６－００２１

大阪市東住吉区照ヶ丘矢田４－１４－１３

TEL. ０６－６７７７－９９６６

FAX. ０６－６７７７－５８２０

   メールアドレス　info@cam-fujiwara.com

¥233,496

¥75,060

¥186,300

　リア用　地デジアンテナ＆チューナー

　DVD 内臓 １５．６インチ フリップダウンモニター

架装部オプション 税込価格

　12V電子レンジ

　追加バッテリー（80A）　　※２

　シンクセット（伸縮式シャワーヘッド）　　※２

　FF ヒーター

　スライドドアガラス窓⽤両側網⼾ ¥21,600

　薄型 １００ W ソーラー充電システム ¥172,800

　リヤ サテライトスピーカー

　バックカメラ 　　※１

　サイドオーニング（２.5ｍ）

　ミラーモニターもしくはオンダッシュモニター ¥49,680

¥30,996

¥60,156

¥121,716

¥75,600

¥86,400

　外部電源＆外部充電装置 （12.5A）　（ 100Vコンセント １か所、１０ｍコード付 ）

　SDナビゲーション （ フルセグタイプ ）

¥50,544

¥40,392

¥47,196

価 格 表 


