







ベース車両	ハイル一フ	POP アップルーフ
スズキ エブリイJOIN / 日産GX 2WD 5M/T	¥2,170,000	¥2,600,000
スズキ エブリイJOIN / 日産GX 2WD 5速AGS	¥2,290,000	¥2,720,000
スズキ エブリイJOIN / 日産GX 4WD 5M/T	¥2,300,000	¥2,730,000
スズキ エブリイJOIN / 日産GX 4WD 5速AGS	¥2,420,000	¥2,850,000
スズキ エブリイJOIN / 日産GX ターボ 2WD 4A/T	¥2,410,000	¥2,840,000
スズキ エブリイJOIN / 日産GX ターボ 4WD 4A/T	¥2,540,000	¥2,970,000

* 全て消費税 8% を含んだ価格です

純正オプション	税込価格
スペリアホワイト(#26U)	7九之1四1日
シルキーシルバーメタリック(#Z2S)	
ブルーイッシュブラック(#ZL3)	
	V10.400
フロアーカーペット(スタンダード)	¥10,422
プラスティックサイドバイザー(1台分)	¥12,906
メッキナンバープレート リム(前後)	¥3,672
フォグランプ	¥31,860
マッドガード(ブラック)リヤのみ	¥4,644
フロント3面プライバシーシェイド	¥23,760
リモコンエンジンスターター	¥70,200
シガーライター	¥3,888
バックドアインナーハンドル ※1	¥5,400
コーナーセンサー(リヤ2コーナー) エブリイのみ	¥38,664
オートドアロックシステム (エブリイのみ) ※2	¥39,528
リモート格納ミラー (エブリイのみ) ※3	¥42,984
オートドアロックシステム &リモート格納ミラー (エブリイのみ)※3	¥55,620
メッキドアミラーカバー	¥16,146
フロント フードガーニッシュ (メッキ) (エブリイのみ)	¥14,850
フロント プライバシーシェード (メッシュ付) (エブリイのみ)	¥23,760
リア プライバシーシェード (メッシュ付) (エブリイのみ)	¥27,000
カーテン&タープキット(エブリイのみ)	¥29,700

- ※1 リヤゲートを容易に引っ張る事が出来るインナーベルトです。
- ※2 約20kmに達すると自動的にすべてのドアがロックされます。
- (エンジンスターターオートドアロック、リモート格納ミラーとの同時装着は出来ません。)
- ※3 エンジンスターターとの同時装着は出来ません。





[Trie]



架装部オプション	税込価格
SDナビゲーション(フルセグタイプ)	¥186,300
バックカメラ ※1	¥60,156
ミラーモニターもしくはオンダッシュモニター	¥49,680
リア用 地デジアンテナ&チューナー	¥75,600
DVD 内臓 15. 6インチ フリップダウンモニター	¥86,400
12V電子レンジ	¥50,544
追加バッテリー(80A) ※2	¥40,392
シンクセット(伸縮式シャワーヘッド) ※2	¥47,196
FF ヒーター	¥233,496
外部電源&外部充電装置(12.5A)(100Vコンセント 1か所、10mコード付)	¥75,060
リヤ サテライトスピーカー	¥30,996
サイドオーニング(2.5m)	¥121,716
スライドドアガラス窓用両側網戸	¥21,600
薄型 100 W ソーラー充電システム	¥172,800

- ※ 1 リヤゲートアウターハンドルバックカメラ専用同色塗装済ハンドル交換含みます。
- ※ 2 追加バッテリーとシンクセットの同時装着は出来ません。
- ※ スズキ 純正アクセサリーやオプションについては、お問い合わせください。





大阪市東住吉区照ヶ丘矢田4-14-13

TEL. 06-6777-9966

FAX. 06-6777-5820

メールアドレス info@cam-fujiwara.com